
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Новосибирской области  

«Новосибирский профессионально – педагогический колледж» 
(ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально – педагогический колледж») 

 

ПРИКАЗ  
 

02.09.2022 № 255б – о.д. 

г.Новосибирск 

 

Об организации работы студенческого спортивного клуба «Шторм» 

 

В целях развития физической культуры и спорта среди студентов, 

преподавателей и сотрудников, пропаганды здорового образа жизни, укрепления 

спортивных традиций.ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально-

педагогический колледж» учитывая служебную записку Заворина А.А., 

руководителя физического воспитания от 01.09.2022 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 02.09.2022 Положение студенческого спортивного клуба 

«Шторм» на базе ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально-педагогический 

колледж». 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Заворина А.А., 

руководителя физического воспитания. 

Приложение: в 1 экземпляре на 5 листах. 

 

 

 

Директор С.С. Лузан 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель физического воспитания 

______________ А.А. Заворин 

«___»_________ 20___г. 

Н

О
В
О
С
И
Б
И
Р
С
К
И
Й

 П
Р
О

Ф
ЕС
СИ
ОНАЛЬНО-ПЕДАГО

Г
И
Ч
Е
С
К
И
Й

 К
О
Л
Л
Е
Д
Ж


		2024-09-13T09:36:38+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




